СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	28.03.2022 № 70

	Об утверждении структуры муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района

	В соответствии с Уставом муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района, Совет депутатов муниципального образования решил:
1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района от 21декабря 2020 г. № 12 «Об утверждении структуры муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района.
2. Утвердить структуру муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января  2022 г.

Председатель Совета депутатов
глава муниципального образования                                        В. А. Сиволапова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования        Бродецкий сельсовет Оренбургского района
от  ______________  №  ____

 (
Глава муниципального образования
)

 (
Ведущий
специалист
–1-категории
) (
Специалист
1

категории
) (
Специалист
1 категори
и
)

 (
Специа
лист
2 категории
) (
Делопроизводитель
Водитель
)

[bookmark: _GoBack] (
Уборщица
) (
Дворник
) (
Водитель
)